
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUARTA-FEIRA – 08 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 72 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE 9º ADITIVO DE PRAZO DE VIGÊNCIA AO CONTRATO Nº 146/PREGÃO ELETRÔNICO N° 

09-028/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL, DIESEL E 

DIESEL-S10) COM ENTREGA NA SEDE, ZONA RURAL E RODOVIA BR-324, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE 

DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUARTA -FEIRA 
08 DE MAIO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 72 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 9º ADITIVO DE PRAZO DE VIGÊNCIA AO CONTRATO Nº 146/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 09-

028/2023, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 281/2023. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (Gasolina, Etanol, Diesel e Diesel-S10) com entrega na sede, zona 

rural e rodovia BR-324, destinados a atender as necessidades de diversas Secretarias deste Município. Contratada: COMERCIAL A S M 

VALENTENSE DE COMBUSTIVEL LTDA., CNPJ N° 13.957.428/0001-79. Aditado o prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, até 

03 de maio de 2025. Totalizando o valor do 9º Aditivo ao Contrato em R$ 2.642.839,20 (Dois milhões, seiscentos e quarenta e dois mil, 

oitocentos e trinta e nove reais e vinte centavos). Data do Aditivo: 03/05/2024.  

  

Valente - Ba, 03 de maio de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-05-08T16:35:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




